Norrae Heiti breytts lyfs Form |Styrkul|Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi | Nytt gildi
Af undanpagulista

059295 |Kloramfenikol - Lyfjaver augnsm 1|% 5|9 S01AA01 |1

Af vidmidunarverdskra

492520 |Losec sh-tfl 10{mg 100|stk A02BC01 V0002
050679 |Omeprazol Actavis sh-hylki 10{mg 100|stk A02BCO1 |V0002
084097 |Losartan LYFIS filmhtfl 50/mg 98| stk CO09CAO01 V0069
098068 |Valpress filmhtfl 160/mg 98| stk C09CAO03 V0073
104047 |Valsartan LYFIS filmhtfl 160/mg 98| stk CO09CAO03 V0073
581328 |Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100|stk C10AAO05 |V0113
019968 |Amoxicillin Mylan hylki 500/ mg 30| stk JO1CA04 V0160
026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/mg 30|stk JO1CA04 |V0160
575589 |Amoxin filmhtfl 500/mg 30|stk JO1CA04 |V0160
067785 |Candizol hylki 150/mg 1/stk JO2AC01 V0554
028929 |Fluconazole Portfarma hylki 150/mg 1|stk JO2AC01 |V0554
529852 |Anastrozole Bluefish filmhtfl 1img 98| stk L02BG03 V0184
074667 |Amitriptyline filmhtfl 10/mg 98|stk NO6AAQ09 V0510
074679 |Amitriptyline filmhtfl 25/mg 98|stk NO6AAQ09 V0512
162149 |Saroten toflur 10{mg 100/ stk NO6AAQ9 V0510
162115 |Saroten toflur 25/mg 100|stk NO6AAQ9 V0512
165791 |Donepezil Medical filmhtfl 5/mg 98| stk NO6DA02 V0341
Afgeidslumati

028929 |Fluconazole Portfarma hylki 150/ mg 1|stk JO2AC01 |R L
Afskrad lyf

475921 |Humalog Pen stl 100/ae/ml 3/ml A10AB04

476093 |Humulin NPH Pen stl 100/ae/ml 3/ml A10ACO1

381194 |Humalog Mix25 100 E/ml Pen  |stl 100|ae/ml 3/ml A10AD04

084097 |Losartan LYFIS filmhtfl 50/mg 98| stk C09CAO01

003974 |Kaletra mixtura 100|mg/ml 60/ ml JO5AR10

014583 |Fuzeon sts 90, mg/ml 60| hgl JO5AX07

023448 |Kiovig irl 100/ mg/ml 10/ml JO6BA02

023459 |Kiovig irl 100/ mg/ml 25{ml JO6BA02

023470 |Kiovig irl 100/ mg/ml 50{ml JO6BA02

023476 |Kiovig irl 100/mg/ml 100|ml JO6BA02

023487 |Kiovig irl 100/ mg/ml 200{ml JO6BA02

057367 |Kiovig irl 100/mg/ml 300{ml JO6BA02

091649 |Doxorubicin Actavis sts 10{mg 1|stk L01DBO1

025306 |Fosavance toflur 12| stk M05BBO03

504191 |Treo freydit 20| stk NO2BA51

128777 |Treo freydit 60| stk NO2BA51

590752 |Fluanxol Depot stl 100|mg/ml 1iml NO5AF01

011353 |Cisordinol Depot stl 500{mg/ml 1iml NO5AF05

162149 |Saroten toflur 10{mg 100|stk NO6AA09

162115 |Saroten toflur 25/mg 100/ stk NO6AA09

004625 |Oropram toflur 40{mg 28| stk NO6AB04

004301 |Remeron mixtlra 15/mg/ml 66| ml NO6AX11

165791 |Donepezil Medical filmhtfl 5/mg 98| stk NO6DA02

438225 |Fampyra fordatfl 10/mg 28| stk NO7XX07

536840 |Fampyra fordatfl 10{mg 56|stk NO7XX07

465278 |Nafpenzal DC, vet. spenalyf 3lg QJ51RC23
182170 |Finadyne, vet. kyrni 25/mg/g 10{g QMO1AG9Y

059295 |Kloramfenikol - Lyfjaver augnsm 1% 5/g S01AA01
Breytt form

108103 |Zo|edronic acid medac irl 4/mg/glas|  100|ml MO5BA08 |irp irl
Skéommtunarmoéguleikar

087332 |Donepezil Actavis filmhtfl 5/mg 250/ stk NO6DA02 |1
087354 |Donepezil Actavis filmhtfl 10{mg 250/ stk NO6DA02 |1
Breytt innkaupsverd

075187 |Moviprep mixtduft 4|pokar |AO6AD 16,6800 124,4353




Norrae Heiti breytts lyfs Form |Styrku|Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi | Nytt gildi

371617 |Klyx innhl 120{ml AO6AG10 |366,2184 305,4530
028929 |Fluconazole Portfarma hylki 150/ mg 1|stk JO2AC01 |577,0000 0,0000
479407 |Leflunomide medac filmhtfl 20{mg 100|stk L04AA13 |109,6182 174,0638
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sélh 30|pokar |NO6DA03 |708,5664 606,6909
503491 |Nimvastid (Lyfis) hylki 1,5/mg 28| stk NO6DAO03 41,7641
428828 |Nimvastid (Lyfis) hylki 3img 112|stk NO6DAO03 174,1790
496040 |Nimvastid (Lyfis) hylki 4,5/mg 112|stk NO6DAO03 189,2075
172482 |Nimvastid (Lyfis) hylki 6/mg 112|stk NO6DAO03 189,2075
412395 |Romefen, vet. stl 100/ mg/ml 100/ ml QMO01AE03400,1489 39,1891
029066 |Flixonase nef(di 50| mcg/sk 120|skamm |R01AD08 5,7600
Breytt markads-/umbodsmanna heilssdluverd

050702 |Omeprazol Actavis sh-hylki 40{mg 100/ stk A02BCO1 2426
134939 |Gasterix sp-hylki 15\mg 100|stk A02BC03 2900
134906 |Gasterix sp-hylki 30/mg 100|stk A02BC03 3650
041938 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 40{mg 28| stk A02BC05 950
370434 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 40{mg 98| stk A02BC05 3028
573065 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20{mg 98|stk A02BCO5 3120
472599 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 98| stk A02BC05 3120
114072 |Imodium filmhtfl 2/mg 16|stk AQ07DA03

193242 |Imodium filmhtfl 2|mg 100|stk A07DA03 1033
162841 |Metformin Bluefish filmhtfl 500/ mg 100/ stk A10BA02 459
162863 |Metformin Bluefish filmhtfl 1000/ mg 60| stk A10BA02 794
504119 |Glimeryl toflur 4/mg 90|stk A10BB12 1245
487341 |Pioglitazone Actavis toflur 30{mg 98|stk A10BGO3 12737
581806 |Repaglinid Krka (LYFIS) toflur 2|mg 90| stk A10BX02 1800
025458 |Repaglinide Portfarma toflur 0,5/mg 90|stk A10BX02 2274
025469 |Repaglinide Portfarma toflur 1img 90|stk A10BX02 2475
087788 |Clopidogrel Actavis filmhtfl 75/mg 28| stk BO1AC04 1983 1963
530322 |Hjarta-Aspirin sp-tfl 75|mg 100| stk BO1AC06

094652 |Hjarta-Aspirin sp-tfl 75|mg 500/ stk BO1AC06

446856 |Vitamin B12 st 1/mg/ml 1iml BO3BA02 3330
162808 |Fem-Mono Retard fordatfl 60{mg 100|stk CO01DA14 1722
019372 |Impugan toflur 20/mg 100|stk C03CA01 384
031039 |Metoprolol Mylan toflur 100/ mg 100|stk CO7AB02 2318 2255
039698 |Atenolol Mylan toflur 25/mg 98| stk C07AB03 415
497313 |Daren toflur 20/mg 100|stk C09AA02 619
562014 |Darazid toflur 32,5/mg 100|stk C09BA02 1692
034124 |Enalapril comp ratiopharm toflur 32,5/mg 100|stk C09BA02 1597
011380 |Lopress toflur 50/mg 98| stk C09CA01 1704
096227 |Losartan HCT Bluefish filmhtfl 125|mg 98| stk C09DA01 1252
546722 |Valsartan/Hydrochlorothiazide |filmhtfl 92,5/mg 98| stk CO9DA03 1000
159295 |Valsartan/Hydrochlorothiazide  |filmhtfl 172,5/mg 98|stk CO9DA03 1000
045533 |Simvastatin Actavis filmhtfl 10{mg 98| stk C10AA01 428
045510 |Simvastatin Actavis filmhtfl 20/mg 98| stk C10AA01 522
039935 |Simvastatin Actavis filmhtfl 40{mg 98| stk C10AA01 764
513195 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA01 549
038494 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 40/mg 100|stk C10AA01 804
056033 |Atacor filmhtfl 40/mg 100|stk C10AA05 2054
125973 |Terbinafin BMM Pharma toflur 250/mg 28| stk D01BA02 1926
548506 |Elocon hudlaus 0,1|% 30{ml D0O7AC13 1160
082548 |Elocon krem 0,1/% 30/g D07AC13 860
195618 |Elocon smyrsli 0,1|% 30{g D0O7AC13 1010
087727 |Elocon huslaus 0,1/% 100{ml D07AC13 2635
378535 |Elocon krem 0,1/% 100|g D07AC13 2541
463861 |Elocon smyrsli 0,1/% 100/g D07AC13 2986
081708 |Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75Imcg 84|stk G03AC09 1400
070142 |Tolterodin Actavis fordahlk 4/mg 100|stk G04BD07 8146

102952 |Solifenacin Portfarma filmhtfl 10/mg 90|stk G04BD08 |16535 16372




Norrae Heiti breytts lyfs

596196
075451
969149
019786
016637
065751
005963
067751
411859
067801
103669
544385
488468
553720
461113
088814
080331
373853
530379
529852
033777
080482
025020
563779
097887
097896
188405
540544
098387
573120
012966
012988
493689
081645
415946
439198
174522
528214
545090
026086
001437
046823
114941
114952
114963
114985
442407
099485
099494
552877
414006
560244
004656
004678
004589
004645
048111
048122

Sildenafil Portfarma
Finasteride Portfarma
Carbimazol
Amoxicillin Mylan
Amoksiklav

Amoxin comp
Amoxin comp
Candizol

Candizol

Candizol

Valaciklovir Portfarma
Privigen

Jakavi

Jakavi

Jakavi

Bicalutamid Actavis
Bicalutamid LYFIS
Bicalutamid Medical
Anastrozole Bluefish
Anastrozole Bluefish
Letromal

Letrozole Bluefish
Burana

Risedronate Bluefish
Sumacta

Sumacta

Rizatriptan Portfarma
Rizatriptan ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrin

Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Levetiracetam Actavis
Matever

Matever

Oprymea

Oprymea

Oprymea

Oprymea

Kozylex

Lazapix

Lazapix

Zalasta

Zalasta

Zalasta

Zalasta

Zalasta

Quetiapin Mylan
Quetiapin Mylan
Zopiklon Mylan
Citalopram Bluefish
Citalopram Bluefish
Oropram

Oropram

Oropram

Oropram

Esopram

Esopram

Form |Styrku Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi

tuggutfl
filmhtfl
toflur
hylki
toflur
mixtduft
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
toflur

irl

toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hadustfl
hadustfl
munndr.
munndr.
dreifit.
dreifit.
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
munndr.
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

100/mg
5/mg
5/mg
500/mg
1000/mg

80/ mg/ml

875/mg

50/ mg
150/mg
150/mg
500/mg

100/ mg/ml

5/mg
15/mg
20/mg
150/mg
150/mg
50/ mg
1img
1img
2,5/mg
2,5/mg
400/ mg
35|mg
50/ mg
100/mg
10{mg
10{mg
50/ mg
100/mg
300/mg
400/ mg
1000/mg
250/ mg
500/mg
0,26/ mg
0,26/ mg
0,52/mg
2,1img
15/mg
2,5/mg
5/mg
2,5|mg
5/mg
7,5|mg
10/mg
15/mg
100/ mg
200/mg
7,5|mg
10/mg
20{mg
10/mg
20/mg
20/mg
40/mg
10/mg
10/mg

4|stk
98| stk
100/ stk
20| stk
12|stk
70/ml
14|stk
7|stk
1|stk
4|stk
40|stk
400 | ml
56| stk
56| stk
56| stk
30|stk
30|stk
30|stk
28|stk
98| stk
100|stk
100|stk
100|stk
12|stk
12|stk
6/stk
6/stk
6/stk
50|stk
98| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10|stk
30| stk
100|stk
100|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28|stk
28|stk
56/stk
56/stk
28|stk
100|stk
100|stk
500/ stk
30|stk
30|stk
28|stk
28| stk
100/ stk
100/ stk
28| stk
100/ stk

GO04BEO3
G04CB01
HO03BBO1
JO1CA04

JO1CRO2

JO1CRO2

JO1CRO2

J02AC01

JO2ACO01

JO2ACO01

JO5AB11

JO6BA02

LO1XE18

LO1XE18

LO1XE18

L02BB03

L02BB03

L02BB03

L02BGO3
L02BGO3
L02BG04
L02BG04
MO1AEO1
MO5BA07
N02CCO01
N02CCO01
N02CC04
N02CC04
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
N04BC05
N04BC05
N04BC05
N04BC05
NO5AH03
NO5AH03
NO5AH03
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AH04
NO5AH04
NO5CFO1
NO6AB04
NO6AB04
NO6AB04
NO6AB04
NO6AB04
NO6AB04
NO6AB10
NO6AB10

Nytt gildi
1526
2321
1380
840
722
578
578
600
577
600
4903
285356
281317
559458
559458
8810
8666
2455
963
2958
11919
11834
665
1000
904
668
2814
2621
400
1813
2263
2744
8821
3110
10057
1300
2900
14200
46000
10824
362
499
250
385
1348
1203
771
3300
7843
3347
600
600
607
607
2000
3500
2524
859




Norrae Heiti breytts lyfs

048155
011555
541834
088612
036502
585130
591260
412395
164125
021365
021341
141872
434169
126949

Esopram

Concerta

Donepezil Bluefish
Donepezil Bluefish

Exelon

Exelon

Exelon (Lyfjaver)
Romefen, vet.

Otrivin Junior ukonserveret
Seretide Diskus (Lyfjaver)
Seretide Diskus (Lyfjaver)
Montelukast Teva
Montelukast Teva
Nevanac

Breyttur ATC flokkur

089801
089913
493218
089936
115554
001599
415556
044360

Breyttur greidsluhlutur S.I.

095707

Monofer

Monofer

Monofer

Monofer

Monofer

Venofer

Venofer (D.A.C.)
Venofer (Lyfjaver)

Invega

Breyttur markadsleyfishafi

122577
122588
122610
122643
074758
118793
196851
496547
119394
496554
496752
567510
125973
519463
153379
009679
014510
016973
023063
134862
441619
168038
114531
155085
125125
198580
172619
451761
164251
576714
430281
033777

Ondansetron BMM Pharma
Ondansetron BMM Pharma
Ondansetron BMM Pharma
Ondansetron BMM Pharma
Lanoxin

Lanoxin mite

Trandate

Trandate

Trandate

Trandate

Trandate

Trandate

Terbinafin BMM Pharma
Eusaprim

AmBisome

Viread

Hepsera

Emtriva

Truvada

Atripla

Eviplera

Stribild

Leukeran

Leukeran

Alkeran

Alkeran

Myleran

Myleran

Puri-nethol

Puri-nethol

Astrozol

Letromal

Form |Styrku Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi

toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
fordapl
fordapl
fordapl
stl
nefudi
innéndd
innéndd
tuggutfl
filmhtfl
augndr

irl
irl
irl
irl
irl
stl
stl
stl

fordatfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtara
toflur
st

st
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
mixtara
irs
filmhtfl
toflur
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl

20/mg
36/mg
5/mg
10{mg
13,3|mg/s6lh
13,3|mg/s6lh
4,6/mg/sélh
100{mg/ml
0,5/mg/ml
300{mcg/sk
550{mcg/sk
4/mg
10{mg
3img/ml

100|mg/ml
100|mg/ml
100|mg/ml
100|mg/ml
100|mg/ml
20, mg/ml
20, mg/ml
20, mg/ml

9/mg

4/mg
4/mg
8/mg
8/mg
50| mcg/ml

62,5/ mcg

5/mg/ml
5/mg/ml
100|/mg
100/mg
200/ mg
200/ mg
250/ mg
48| mg/ml
50/ mg/hgl
245/mg
10/mg
200/mg
445/mg

470/mg
745/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
50{mg
50{mg
1img
2,5/mg

28| stk
30|stk

98| stk

98| stk

30| pokar
60| pokar
30| pokar

100/ ml
10|ml
60{skamm
60{skamm
98|stk
98|stk
3/ml

1iml
5/ml
5/ml
10/ml
10|ml
5/ml
5/ml
5/ml

28|stk

10|stk
50|stk
10|stk
50|stk
60{ml
120|stk
20/ml
20/ml
50| stk
50| stk
100|stk
100|stk
28| stk
100/ ml
10{hgl
30| stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
25| stk
25| stk
25| stk
25| stk
100|stk
100|stk
25|stk
25|stk
98| stk
100|stk

NO6AB10
NO6BA04
NO6DA02
NO6DA02
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03

14260

QMO1AEQ03 8734

RO1AAQ7
RO3AK06
RO3AK06
R0O3DCO3
R0O3DCO3
S01BC10

BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC

NO5AX13

A04AA01
A04AA01
A04AA01
A04AA01
CO1AA05
CO1AA05
C07AG01
C07AG01
C07AG01
C07AG01
C07AG01
C07AG01
D01BA02
JO1EEO1

JO2AA01

JO5AF07

JO5AF08

JO5AF09

JO5AR03

JO5AR06
JO5AR08
JO5AR09
LO1AA02
LO1AA02
LO1AAO03
LO1AAO03
LO1ABO1

LO1ABO1

L01BB02
L01BB02
L02BG03
L02BG04

BO3AC06
BO3AC06
BO3AC06
BO3AC06
BO3AC06
BO3AC02
BO3AC02
BO3AC02

BMM Pharma AB
BMM Pharma AB
BMM Pharma AB
BMM Pharma AB
Aspen Europe
Aspen Europe
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
BMM Pharma AB
Aspen Europe
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Williams & Halls
Williams & Halls

Nytt gildi
3948
6087
5199
5199
20735
43076
13242
6380

6769
8875
7222
2889

BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC
BO3AC

Bluefish

Bluefish

Bluefish

Bluefish

Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Bluefish

Aspen Pharma
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Gilead Science
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma

Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
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557980 |Cloxabix hylki
176520 |Cloxabix hylki
401084 |Cloxabix hylki
409975 |Cloxabix hylki
092958 |Ostacid toflur
480867 |Donesyn filmhtfl
414167 |Donesyn filmhtfl
599460 |Oculac augndr
548563 |Oculac augndr
438416 |Ciproxin-Hydrocortison eyrnadr
Breyttur umbodsadili

074782 |Lanoxin toflur
074758 |Lanoxin mixtara
118793 |Lanoxin mite toflur
196851 |Trandate stl
496547 |Trandate stl
119394 |Trandate filmhtfl
496554 |Trandate filmhtfl
496752 |Trandate filmhtfl
567510 |Trandate filmhtfl
519463 |Eusaprim mixtara
153379 |AmBisome irs
009679 |Viread filmhtfl
014510 |Hepsera toflur
016973 |Emtriva hylki
023063 |Truvada filmhtfl
134862 |Atripla filmhtfl
441619 |Eviplera filmhtfl
168038 |Stribild filmhtfl
114531 |Leukeran filmhtfl
155085 |Leukeran toflur
125125 |Alkeran toflur
198580 |Alkeran toflur
172619 |Myleran filmhtfl
451761 |Myleran filmhtfl
164251 |Puri-nethol toflur
576714 |Puri-nethol toflur
430281 |Astrozol filmhtfl
033777 |Letromal filmhtfl
557980 |Cloxabix hylki
176520 |Cloxabix hylki
401084 |Cloxabix hylki
409975 |Cloxabix hylki
092958 |Ostacid toflur
480867 |Donesyn filmhtfl
414167 |Donesyn filmhtfl
486860 |Maxidex augndr
486886 |Maxitrol augndr
536037 |Isopto Carpine augndr
536052 |Isopto Carpine augndr
120022 |Cyclogyl 1 % augndr
143586 |Mydriacyl 1 % augndr
132845 |Alcaine augndr
040543 |Dacriosol augndr
438416 |Ciproxin-Hydrocortison eyrnadr
Breyttur viomidunargjaldmiaill
075187 |Moviprep mixtduft
371617 |Klyx innhl

100/mg
100|/mg
200/ mg
200/ mg
70/mg
5/mg
10{mg
50{mg/ml
50/mg/ml

0,25mg
50| mcg/ml
62,5/ mcg
5/mg/ml
5/mg/ml
100/mg
100/mg
200/ mg
200/ mg
48| mg/ml
50/ mg/hgl
245/mg
10{mg
200/ mg
445/mg

470/ mg
745/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
50/ mg
50/ mg
1img
2,5/mg
100|/mg
100/mg
200/ mg
200/mg
70{mg
5/mg
10/mg
1img/ml

20, mg/ml
40{mg/ml
10{mg/ml
10{mg/ml
5/mg/ml
3/mg/ml

20| stk
100|stk
20| stk
100/ stk
12|stk
98| stk
98| stk
0,4|ml
10|ml
10|ml

100| stk
60{ml
120|stk
20/ml
20/ml
50| stk
50| stk
100| stk
100|stk
100/ ml
10{hgl
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
25|stk
25|stk
25|stk
25|stk
100|stk
100|stk
25|stk
25|stk
98| stk
100|stk
20| stk
100|stk
20| stk
100|stk
12|stk
98| stk
98| stk
5/ml
5/ml
10/ml
10/ml
10/ml
15/ml
15/ml
15{ml
10{ml

4|pokar
120{ml

M01AHO1
M01AHO1
M01AHO1
M01AHO1
MO5BA04
NO6DA02
NO6DA02
S01XA20
S01XA20
S02CA03

CO1AA05
CO1AA05
CO1AA05
C07AG01
C07AG01
C07AG01
C07AG01
C07AG01
C07AG01
JO1EEO1
JO2AA01
JO5AF07
JO5AF08
JO5AF09
JO5AR03
JO5AR06
JO5AR08
JO5AR09
LO1AA02
LO1AA02
LO1AAO3
LO1AAO3
LO1ABO1
LO1ABO1
L01BB02
L01BB02
L02BGO3
L02BG04
M01AHO1
M01AHO1
M01AHO1
MO01AHO1
MO05BA04
NO6DA02
NO6DA02
S01BAO1
S01CAO01
SO01EBO1
SO01EBO1
S01FA04
SO01FA06
S01HAO04
S01XA20
S02CA03

AO6AD
AO06AG10

Form |Styrku Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi

Williams & Halls
Williams & Halls
Williams & Halls
Williams & Halls
Williams & Halls
Williams & Halls
Williams & Halls

Nytt gildi

Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf

Alcon Denmark A/S |Alcon Nordic A/S
Alcon Denmark A/S |Alcon Nordic A/S

S.A. Alcon -

GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Europe
Gilead Sience
Gilead Sience
Gilead Sience
Gilead Sience
Gilead Sience
Lyfjaver ehf
Gilead Sience
Gilead Sience
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf

Alcon Nordic A/S

Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf

Gilead Nordic
Gilead Nordic
Gilead Nordic
Gilead Nordic
Gilead Nordic
Gilead Nordic
Gilead Nordic
Gilead Nordic
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh

Alcon Danmark A/S | Vistor hf
Alcon Danmark A/S | Vistor hf
Alcon Danmark A/S | Vistor hf
Alcon Danmark A/S | Vistor hf
Alcon Danmark A/S | Vistor hf
Alcon Danmark A/S | Vistor hf
Alcon Danmark A/S | Vistor hf
Alcon Danmark A/S |Vistor hf
Alcon Danmark A/S |Vistor hf

XEU
SEK

DKK
DKK




Norrae Heiti breytts lyfs Form |Styrku|Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi | Nytt gildi

503491 |Nimvastid (Lyfis) hylki 1,5|mg 28| stk NO6DA03 |XEU IKR

428828 |Nimvastid (Lyfis) hylki 3img 112|stk NO6DA03 |XEU IKR

496040 |Nimvastid (Lyfis) hylki 4,5/mg 112|stk NO6DA03 |XEU IKR

172482 |Nimvastid (Lyfis) hylki 6/mg 112|stk NO6DA03 |XEU IKR

412395 |Romefen, vet. stl 100/ mg/ml 100/ ml QMO1AEQ3 | DKK XEU
029066 |Flixonase nefudi 50| mcg/sk 120|skamm |RO1AD08 |GBP IKR
Breyttur vidmidunarveroflokkur

001599 |Venofer stl 20/ mg/ml 5iml BO3AC V0034 V0637
415556 |Venofer (D.A.C.) stl 20{mg/ml 5/ml BO3AC V0034 V0637
044360 |Venofer (Lyfjaver) stl 20{mg/ml 5/ml BO3AC V0034 V0637
Fellt ut v/birgdaskorts

050679 |Omeprazol Actavis sh-hylki 10/mg 100| stk A02BCO01 Jan 31 2014
098068 |Valpress filmhtfl 160/mg 98| stk C09CA03 Jan 31 2014
581328 |Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100/ stk C10AA05 Jan 31 2014
019968 |Amoxicillin Mylan hylki 500/mg 30|stk JO1CA04 Jan 31 2014
026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/ mg 30| stk JO1CA04 Jan 31 2014
067785 |Candizol hylki 150/mg 1|stk JO2ACO01 Jan 31 2014
529852 |Anastrozole Bluefish filmhtfl 1img 98| stk L02BG03 Jan 31 2014
Heettur vidmidunarverdéflokkur

492520 |Losec sh-tfl 10/mg 100| stk A02BCO1 |V0002

050679 |Omeprazol Actavis sh-hylki 10/mg 100| stk A02BCO1 |V0002

001599 |Venofer stl 20{mg/ml 5/ml BO3AC V0034

415556 |Venofer (D.A.C.) stl 20{mg/ml 5/ml BO3AC V0034

044360 |Venofer (Lyfjaver) stl 20{mg/ml 5/ml BO3AC V0034

098068 |Valpress filmhtfl 160|mg 98| stk C09CA03 |V0073

104047 |Valsartan LYFIS filmhtfl 160|mg 98| stk C09CA03 |V0073

019968 |Amoxicillin Mylan hylki 500/mg 30 stk JO1CA04 V0160

026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/mg 30 stk JO1CA04 V0160

575589 |Amoxin filmhtfl 500/mg 30 stk JO1CA04 V0160

074667 |Amitriptyline filmhtfl 10{mg 98| stk NO6AAQ9 V0510

074679 |Amitriptyline filmhtfl 25/mg 98| stk NO6AA09 V0512

162149 |Saroten toflur 10/mg 100|stk NO6AAQ9 |V0510

162115 |Saroten toflur 25|mg 100|stk NO6AAQ9 |V0512

Nyr vidmidunarverdflokkur

134906 |Gasterix sp-hylki 30/mg 100|stk A02BC03 V0007
168309 |Lanser sp-hylki 30/mg 98| stk A02BC03 V0007
001599 |Venofer stl 20{mg/ml 5/ml BO3AC V0637
415556 |Venofer (D.A.C.) stl 20{mg/ml 5/ml BO3AC V0637
044360 |Venofer (Lyfjaver) stl 20{mg/ml 5/ml BO3AC V0637
018978 |Furix toflur 20/mg 100|stk C03CA01 V0633
019372 |Impugan toflur 20/mg 100|stk C03CA01 V0633
037531 |Elocon hudlaus 0,1% 30/ ml D07AC13 V0627
548506 |Elocon hudlaus 0,1|% 30{ml D0O7AC13 V0627
082548 |Elocon krem 0,1/% 30/g D07AC13 V0629
428441 |Elocon krem 0,1|% 30{g D07AC13 V0629
195618 |Elocon smyrsli 0,1|% 30{g D0O7AC13 V0631
428524 |Elocon smyrsli 0,1/% 30/g D07AC13 V0631
000448 |Elocon hudlaus 0,1/% 100{ml D07AC13 V0628
087727 |Elocon hudlaus 0,1/% 100{ml D07AC13 V0628
116327 |Elocon krem 0,1/% 100|g D07AC13 V0630
378535 |Elocon krem 0,1/% 100|g D07AC13 V0630
116418 |Elocon smyrsli 0,1|% 100/g D07AC13 V0632
463861 |Elocon smyrsli 0,1|% 100/g D0O7AC13 V0632
102952 |Solifenacin Portfarma filmhtfl 10/mg 90|stk G04BD08 V0441
018677 |Vesicare filmhtfl 10/mg 90|stk G04BD08 V0441
439198 |Oprymea fordatfl 0,26/mg 10|stk N04BCO05 V0634
174522 |Oprymea fordatfl 0,26/mg 30|stk N04BCO05 V0634

528214 |Oprymea fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BCO05 V0635




Norrae Heiti breytts lyfs Form |Styrku|Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi | Nytt gildi

545090 |Oprymea fordatfl 2,1img 100/ stk N04BCO05 V0636
062387 |Sifrol fordatfl 0,26/mg 10| stk N04BC05 V0634
044739 |Sifrol fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BC05 V0635
044752 |Sifrol fordatfl 2,1img 100|stk N04BCO05 V0636
096260 |Exelon fordapl 4,6/ mg/sélh 30|pokar |NO6DA03 V0347
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sélh 30|pokar |NO6DA03 V0347
373340 |Seretide Diskus inndndd 300/ mcg/sk 60|skamm |[RO3AK06 V0436
373365 |Seretide Diskus innéndd 550{mcg/sk 60|skamm |RO3AK06 V0437
021365 |Seretide Diskus (Lyfjaver) innéndd 300{mcg/sk 60| skamm |RO3AK06 V0436
021341 |Seretide Diskus (Lyfjaver) innéndd 550{mcg/sk 60| skamm |RO3AK06 V0437
Nyskrad lyf

134939 |Gasterix sp-hylki 15\mg 100|stk A02BC03

134906 |Gasterix sp-hylki 30{mg 100| stk A02BCO03

114072 |Imodium filmhtfl 2/mg 16|stk A07DA03

193242 |Imodium filmhtfl 2/mg 100|stk A07DA03

530322 |Hjarta-Aspirin sp-tfl 75|mg 100/ stk BO1AC06

094652 |Hjarta-Aspirin sp-tfl 75/mg 500|stk B0O1AC06

446856 |Vitamin B12 stl 1/mg/ml 1iml BO3BA02

019372 |Impugan toflur 20{mg 100| stk C03CA01

513195 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA01

038494 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 40{mg 100/ stk C10AA01

548506 |Elocon hudlaus 0,1/% 30/ml D07AC13

082548 |Elocon krem 0,1/% 30/g D07AC13

195618 |Elocon smyrsli 0,1|% 30{g D07AC13

087727 |Elocon hudlaus 0,1% 100/ ml D07AC13

378535 |Elocon krem 0,1/% 100|g D07AC13

463861 |Elocon smyrsli 0,1|% 100/g D07AC13

081708 |Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75/mcg 84| stk GO3AC09

969149 |Carbimazol toflur 5/mg 100/ stk HO3BBO1

411859 |Candizol hylki 150/mg 1|stk J02AC01

544385 |Privigen irl 100{mg/ml 400 ml JO6BA02

488468 |Jakavi toflur 5/mg 56/ stk LO1XE18

553720 |Jakavi toflur 15|mg 56/ stk LO1XE18

461113 |Jakavi toflur 20/mg 56/ stk LO1XE18

439198 |Oprymea fordatfl 0,26/mg 10|stk N04BCO05

174522 |Oprymea fordatfl 0,26/mg 30|stk N04BC05

528214 |Oprymea fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BCO05

545090 |Oprymea fordatfl 2,1img 100|stk N04BCO05

036502 |Exelon fordapl 13,3|mg/solh 30|pokar |NO6DA03

585130 |Exelon fordapl 13,3/ mg/solh 60{pokar |NO6DA03

164125 |Otrivin Junior ukonserveret nefudi 0,5/mg/ml 10|ml RO1AA07

126949 |Nevanac augndr 3/mg/ml 3/ml S01BC10

Nyskrad norraent vorunumer

134939 |Gasterix sp-hylki 15/mg 100|stk A02BC03 134939
134906 |Gasterix sp-hylki 30/mg 100|stk A02BC03 134906
114072 |Imodium filmhtfl 2/mg 16|stk A07DA03 114072
193242 |Imodium filmhtfl 2/mg 100|stk A07DA03 193242
530322 |Hjarta-Aspirin sp-tfl 75|mg 100|stk BO1AC06 530322
094652 |Hjarta-Aspirin sp-tfl 75|mg 500/ stk BO1AC06 094652
446856 |Vitamin B12 stl 1img/ml 1iml BO3BA02 446856
019372 |Impugan toflur 20/mg 100|stk C03CA01 019372
513195 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 20{mg 100/ stk C10AA01 513195
038494 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 40/mg 100|stk C10AA01 038494
548506 |Elocon hudlaus 0,1/% 30/ml D07AC13 548506
082548 |Elocon krem 0,1/% 30/g D07AC13 082548
195618 |Elocon smyrsli 0,1/% 30/g D07AC13 195618
087727 |Elocon hudlaus 0,1/% 100/ ml D07AC13 087727

378535 |Elocon krem 0,1/% 100|g DO7AC13 378535




Norrae Heiti breytts lyfs Form |Styrku|Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi | Nytt gildi

463861 |Elocon smyrsli 0,1/% 100|g D07AC13 463861
081708 |Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75/mcg 84 stk GO3AC09 081708
969149 |Carbimazol toflur 5/mg 100|stk HO3BBO1 969149
411859 |Candizol hylki 150{mg 1|stk J02AC01 411859
544385 |Privigen irl 100{mg/ml 400 ml JO6BA02 544385
488468 |Jakavi toflur 5|mg 56|stk LO1XE18 488468
553720 |Jakavi toflur 15\mg 56|stk LO1XE18 553720
461113 |Jakavi toflur 20/mg 56|stk LO1XE18 461113
439198 |Oprymea fordatfl 0,26/ mg 10|stk N04BCO05 439198
174522 |Oprymea fordatfl 0,26/ mg 30| stk N04BCO05 174522
528214 |Oprymea fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BC05 528214
545090 |Oprymea fordatfl 2,1img 100/ stk N04BCO05 545090
036502 |Exelon fordapl 13,3/ mg/sélh 30{pokar |NO6DA03 036502
585130 |Exelon fordapl 13,3/ mg/sélh 60{pokar |NO6DA03 585130
164125 |Otrivin Junior ukonserveret nef(di 0,5/mg/ml 10{ml RO1AA07 164125
021365 |Seretide Diskus (Lyfjaver) innéndd 300{mcg/sk 60| skamm |RO3AK06 021365
021341 |Seretide Diskus (Lyfjaver) innéndd 550/ mcg/sk 60{skamm |RO3AK06 021341
126949 |Nevanac augndr 3img/ml 3iml S01BC10 126949
Nytt i vidmidunarverdskra

134906 |Gasterix sp-hylki 30/mg 100|stk A02BC03 V0007
168309 |Lanser sp-hylki 30/mg 98| stk A02BC03 V0007
193242 |Imodium filmhtfl 2|mg 100|stk A07DA03 V0447
087788 |Clopidogrel Actavis filmhtfl 75/mg 28| stk BO1AC04 V0009
018978 |Furix toflur 20/mg 100|stk C03CA01 V0633
019372 |Impugan toflur 20/mg 100|stk C03CA01 V0633
513195 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100/ stk C10AA01 V0109
038494 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA01 V0110
037531 |Elocon huslaus 0,1/% 30/ml D07AC13 V0627
548506 |Elocon hudlaus 0,1% 30/ ml D07AC13 V0627
082548 |Elocon krem 0,1/% 30/g D07AC13 V0629
428441 |Elocon krem 0,1/% 30/g D07AC13 V0629
195618 |Elocon smyrsli 0,1% 30{g D07AC13 V0631
428524 |Elocon smyrsli 0,1|% 30{g D0O7AC13 V0631
000448 |Elocon huslaus 0,1/% 100{ml D07AC13 V0628
087727 |Elocon hudlaus 0,1|% 100/ml D07AC13 V0628
116327 |Elocon krem 0,1/% 100|g D07AC13 V0630
378535 |Elocon krem 0,1/% 100|g D07AC13 V0630
116418 |Elocon smyrsli 0,1|% 100/g D0O7AC13 V0632
463861 |Elocon smyrsli 0,1% 100/g D07AC13 V0632
081708 |Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75/mcg 84| stk GO03AC09 V0590
102952 |Solifenacin Portfarma filmhtfl 10/mg 90| stk G04BD08 V0441
018677 |Vesicare filmhtfl 10/mg 90| stk G04BD08 V0441
411859 |Candizol hylki 150/ mg 1|stk J02AC01 V0554
439198 |Oprymea fordatfl 0,26/mg 10|stk N04BCO05 V0634
174522 |Oprymea fordatfl 0,26/mg 30|stk N04BC05 V0634
528214 |Oprymea fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BC05 V0635
545090 |Oprymea fordatfl 2,1img 100|stk N04BCO05 V0636
062387 |Sifrol fordatfl 0,26/mg 10| stk N04BC05 V0634
044739 |Sifrol fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BC05 V0635
044752 |Sifrol fordatfl 2,1img 100|stk N04BC05 V0636
096260 |Exelon fordapl 4,6/mg/sélh 30{pokar |NO6DA03 V0347
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sélh 30|pokar |NO6DA03 V0347
373340 |Seretide Diskus inndndd 300/ mcg/sk 60| skamm |RO3AK06 V0436
373365 |Seretide Diskus inndndd 550/ mcg/sk 60 skamm |RO3AK06 V0437
021365 |Seretide Diskus (Lyfjaver) innéndd 300/ mcg/sk 60{skamm |RO3AK06 V0436
021341 |Seretide Diskus (Lyfjaver) innéndd 550/ mcg/sk 60{skamm |RO3AK06 V0437

Sérfreedingur avisar
096169 |Gammanorm stl 165/mg/ml 10/ ml JO6BA01 |0 1




Norrae Heiti breytts lyfs

096178

Gammanorm

Birgdaskorti lokid

102952
087788
591260
021365
021341

Solifenacin Portfarma
Clopidogrel Actavis
Exelon (Lyfjaver)
Seretide Diskus (Lyfjaver)
Seretide Diskus (Lyfjaver)

Form |Styrku Eining Magn Einin(ATC flok Gamalt gildi

stl

filmhtfl
filmhtfl
fordapl
inndndd
inndndd

165/ mg/ml
lo‘mg
75|mg
4,6/mg/sélh

300/ mcg/sk

550/ mcg/sk

10{ml
90|stk
28| stk
30| pokar

JO6BA01

G04BD08
BO1ACO04
NO6DAO03

60{skamm |RO3AK06
60{skamm |RO3AK06

0

Nytt gildi
1




